檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：劉育秀

電話：05-3620123轉560

傳真：05-3620379

電子信箱：ushu77@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國107年3月31日

發文字號：府教學字第1070064537號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0064537A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣107年度青少年藏書票創意設計競賽實施計畫1份

，請各校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本縣107年度推動嘉教五讚-認同力計畫-子計畫3-3、

青少年藏書票創意設計競賽辦理。

二、活動期程：請各校鼓勵學生於暑假期間搜集資料及構思創

作。

(一)校內推薦：各校於107年9月20日前擇定優秀作品予以推

薦。

(二)本縣複賽：

１、送件期程：107年10月1日至107年10月5日止。

２、各校應繳交報名表、作品原創聲明暨授權同意書、作

品說明書，並將報名表WORD電子檔寄至昇平國中電子

信箱(spjh@mail.cyc.edu.tw)，紙本並於期程內寄(

送)達昇平國中。

３、比賽結果公告：比賽結果將於107年10月30日前公告

於嘉義縣教育資訊網。

4

72

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(三)作品參展不予退件。

三、報名事宜：

(一)參賽資格：

１、本縣高國中在籍學生。

２、每名學生限參賽1件。

３、每件作品限1名學生及1名指導老師。

(二)各校送件數：請各校鼓勵師生創作並推薦送件。

１、班級數12班（含）以下，至少參賽4件，至多8件。

２、班級數13至24班，至少參賽8件，至多16件。

３、班級數25班（含）以上或承辦學校，至少參賽16件，

至多32件。

(三)繳交報名總表。

四、作品主題及規格：

(一)作品主題：以校園或社區場景、節慶、環境保育活動等

主題創作。

(二)印刷紙一律以19.7㎝×27.3㎝（16K）為標準，不得太

大或太小，紙材不限。

(三)藏書票畫面以8㎝×10㎝為限（比賽嚴格要求遵守規格

，否則作品將不予評選）。

(四)展出之藏書票作品需有藏書票之字樣及中文票主之標示

（畫面上務必出現EXLIBRIS及票主名字）。

(五)作品使用素材不限，可使用膠版、石膏版、紙版等。

(六)作品不需裱褙，但須於作品背面浮貼報名表。

(七)作品均須用版畫格式簽名，使用鉛筆簽上號次、作者、

年份。

4

72

第3頁，共3頁

裝

訂

線

(八)作品須待油墨全乾才可以送件，否則不予評選。

(九)國內參展作品不退件，主辦單位擁有作品印刷專輯、出

版光碟、拍照等權利（送件視同同意）。

(十)參賽人員請用電腦繕打參賽表格並黏貼於作品背後，報

名表兩聯，一聯黏貼於作品背面右下角。

正本：嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-03-31
14:17:04